池州石灰石磨煤机端盖螺旋管图片

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

池州石灰石磨煤机端盖螺旋管图片

购买招标文件地点：重庆市购买招标文件的投标人请携带以下资料原件和复印件（须加盖投标单位公章）各一

套：营业执照副本组织机构代码证税务登记证法人授权委托书证明产能的同类业绩证明（供货合同）个人身份

证以及公告中所要求的其他证明材料。中国神华国际工程有限公司受神皖池州九华发电公司的委托对神皖池州

九华发电公司磨煤机钢球采购进行国内公开招标，现诚邀合格的国内投标人前来参加投标。购买招标文件地点

：重庆市江北区建新北路号伊美大厦室购买招标文件的投标人请携带以下资料原件和复印件(须加盖投标单位公

章)各一套：营业执照副本组织机构代码证税务登记证法人授权委托书证明产能的同类业绩证明(供货合同)个人

身份证以及公告中所要求的其他证明材料。

网银支付必须使用中国神华国际工程有限公司集成业务系统(shenhuabiddingcomcn/ibs)内的网银支付流程交费，

关于网银支付方式相关事宜见本公告附件。

凡购买招标文件的投标人必须提前在神华招标网(shenhuabiddingcomcn)上完成注册，并上传网站要求的证照扫描

件，以通过初审。初审完成后，请携带营业执照副本原件组织机构代码证副本原件税务登记证副本原件银行开

户许可证原件前往指定地点完成复审(复审地点请登陆神华招标网查询)，没有通过复审的投标人将无法购买到

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/xkj/upload/qre8ChiZhouZJvrG.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/xkj/upload/qre8ChiZhouZJvrG.pdf
http://www.jawcrusher.biz

池州石灰石磨煤机端盖螺旋管图片

我公司组织招标项目的招标文件，不能参加相关招标项目的投标。八开标时间：年月日上午：(北京时间)九开

标地点：安庆天域花园酒店投标文件请于开标当日投标截止时间前递交至开标地点，逾期递交的投标文件将不

予接受。本公告在中国采购与招标网(chinabiddingcomcn)中国经济导报(cehcomcn)和神华招标网上发布(shilcc)。X

，就神皖池州九华发电公司磨煤机钢球采购进行公开招标，按规定程序进行了评标定标，现就本次招标的中标

候选人公示如下：各投标人或者其他利害关系人对中标候选人有异议的，可以在中标候选人公示发布之日起五

个工作日内，以书面形式向受理异议单位提出异议，异议函由法定代表人或其原授权代表携带企业营业执照副

本原件及本人身份证件原件提交（邮寄传真件不予受理），并以接受确认日期作为受理时间。项目概述：招标

代理公司（查看）受业主单位（查看）委托，于--在中国采购与招标网发布神皖池州九华发电公司磨煤机钢球

采购公告。

原文地址：http://jawcrusher.biz/xkj/qre8ChiZhouZJvrG.html

第2页 http://www.jawcrusher.biz

http://jawcrusher.biz/xkj/qre8ChiZhouZJvrG.html
http://www.jawcrusher.biz